Оказание услуг по газификации одноквартирного жилого дома  с оказанием
гражданину комплексной услуги газоснабжающей организацией

(п.10.3 Перечня).

Название организации
Гр._________________________
проживающего (ей) ___________
Телефон _____________________
Паспорт: Серия/№ ____________
Выдан ______________________
Л.н. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу разрешить проектирование и строительство
индивидуального газоснабжения:

принадлежащего мне на праве частной собственности жилого дома,
расположенного по адресу:

принадлежащего мне на праве собственности реконструируемого
жилого дома, расположенного по адресу:

строящегося жилого дома на предоставленном мне земельном
участке по адресу:
(Нужное отметить)

________________  _________________
(Дата подачи заявления)  (подпись заявителя)